
那覇空港電気施設工事監督補助業務
令和6年1月17日～令和6年3月19日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和6年1月16日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町4番5号福田ビ
ル

5010401014584 一般競争入札 4,985,475円 4,895,000円 98.1% 

令和5年度北九州空港滑走路延長事業環境
影響評価に係る事後調査業務
令和6年1月18日～令和6年8月30日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和6年1月17日
復建調査設計（株）大阪支社
大阪府大阪市淀川区西宮原1-4-13

4240001010433 一般競争入札 8,129,000円 3,520,000円 43.3% 

那覇空港警備システム整備工事実施設計
令和6年1月22日～令和6年3月15日
その他の業種

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和6年1月19日
（株）日本空港コンサルタンツ西日本支社
大阪府大阪市西区江戸堀2-1-1

5010001075465 一般競争入札 23,484,513円 21,978,000円 93.5% 

佐賀空港受配電設備改造作業外6件実施設
計
令和6年1月23日～令和6年3月19日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和6年1月22日
電気技術開発（株）
東京都千代田区神田駿河台4-2-5

2010501024940 一般競争入札 9,810,045円 9,790,000円 99.7% 

那覇空港第5エプロン付近防護センサー等切
り回し工事
令和6年1月18日～令和6年3月8日
電気通信工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和6年1月17日
沖縄電興（株）
沖縄県那覇市西3丁目4番27

6360001000494 一般競争入札 7,871,241円 7,700,000円 97.8%

松山空港受配電設備設置その他工事
令和6年1月17日～令和6年6月28日
電気工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和6年1月16日
（株）村上電業社
大阪府豊中市庄内幸町4-23-2

2120901025874 一般競争（総合評価） 13,035,000円 12,980,000円 99.6%

福岡空港新管制塔設備設置工事
令和6年1月15日～令和7年1月10日
電気通信工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和6年1月12日
岸本無線工業（株）
大阪府大阪市城東区蒲生2-7-10

1120001014622 一般競争（総合評価） 432,339,620円 429,000,000円 99.2%

北九州空港ＴＡＰＳ設置工事
令和6年1月23日～令和6年6月28日
電気通信工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和6年1月22日
大亜工業（株）
広島県広島市中区光南6-3-81

8240001005859 一般競争（総合評価） 12,542,190円 12,100,000円 96.5%

下地島空港ＬＯＣ装置更新その他工事
令和6年1月10日～令和6年9月30日
電気通信工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和6年1月9日
沖縄電興（株）
沖縄県那覇市西3-4-27

6360001000494 一般競争（総合評価） 55,043,574円 53,900,000円 97.9%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争入札の
別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号



神戸空港受配電設備設置その他工事
令和6年1月17日～令和6年6月28日
電気工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和6年1月16日
（株）三宅電気工事
兵庫県神戸市東灘区魚崎南町3-21-12

2140001002608 一般競争（総合評価） 13,860,000円 12,760,000円 92.1%

関西空港事務所門扉更新工事
令和6年1月11日～令和6年3月15日
建築工事

仲田　貴文
関西空港事務所
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中1番地

令和6年1月10日
（株）大森工務店
大阪府堺市西区鳳中町9丁4番地26

7120101004955 一般競争入札 4,400,000円 4,400,000円 100.0%

鹿児島空港FACE装置設置その他工事
令和6年1月15日～令和6年3月22日
電気通信工事

永藤　成明
鹿児島空港事務所
鹿児島県霧島市溝辺町麓
838

令和6年1月12日
（株）中崎電子工業
鹿児島県鹿児島市新栄町18-27

5340001003070 一般競争入札 5,268,166円 5,170,000円 98.1%

加治木宿舎浄化槽更新工事実施設計
令和6年1月15日～令和6年3月25日
建設コンサルタント

永藤　成明
鹿児島空港事務所
鹿児島県霧島市溝辺町麓
838

令和6年1月12日
（株）オープランニング
鹿児島県鹿児島市鴨池1-28-3

3340001011447 一般競争入札 2,269,713円 2,266,000円 99.8%

 
鹿児島空港事務所庁舎シャワー用電気湯沸
器4台及び水栓取替工事
令和6年1月22日～令和6年3月19日
管工事

永藤　成明
鹿児島空港事務所
鹿児島県霧島市溝辺町麓
838

令和6年1月19日
南建設（株）
鹿児島県霧島市国分新町1-4-55

1340001007380 一般競争入札 3,388,000円 3,388,000円 100.0%

令和5年度那覇空港第5エプロン照明灯仮設
その他工事
令和6年1月15日～令和6年3月28日
電気工事

古堅　厚弘
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和6年1月12日
九昭電設工業（株）
福岡県福北九州市小倉北区西港町30-4

9290801001119 一般競争入札 6,094,000円 5,698,000円 93.5%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


	様式2-１

